
 

 
 

COMUNE DI FIUMEFREDDO BRUZIO 
(Provincia di Cosenza) 

Largo Torretta 1 

Tel. 0982 77003 

www.comune.fiumefreddobruzio.cs.it 

Pec: protocollo.fiumefreddobruzio@asmepec.it 

 

    

 
N. 104 - Registro Cronologico Generale - Data 08/04/2024 

 
DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMISTRATIVO 

__________________________________________________________________________________ 
OGGETTO: Liquidazione Fatt. N. 0002114514 del 31/03/2024 - Maggioli S.p.A. 

__________________________________________________________________________________________ 

CIG: B098E1863B 

 

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 8, del mese di Aprile, nel proprio ufficio 

 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Vista la propria Determina N. 63 del 29/02/2024 con la quale si è stata impegnata, la somma di € 446,52 Iva 

compresa, per l’acquisto di materiale elettorale, formulario on line di tutta la modulistica occorrente, per 

assicurare la regolare e puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi per le consultazioni elettorali 

dell’ 8 e 9/6/2024; 
Vista la fatt. N. 0002114514 - prot. n. 3276 del 04/04/2024 - pari a € 244,00 iva compresa presentata dalla 

Maggioli SPA (formulario on line elezioni europee e comunali); 

Verificata la validità del DURC on line, protocollo INAIL 42210447, con scadenza validità 26/05/2024; 
Ritenuto procedere alla relativa liquidazione della predetta fattura sopra citata; 

Visto il D.lgs. 267/2000 e succ. mod ed integrazioni; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il Regolamento degli uffici e servizi; 

Acquisito il parere reso ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, per come 

riportato in altra parte della presente; 

 

DETERMINA 

1. Di liquidare, per quanto specificato meglio in premessa, a favore della MAGGIOLI SPA - CF 06188330150 

- P.IVA 02066400405 con sede in Santarcangelo di Romagna, la sotto richiamata fattura, per una somma di         

€ 244,00 iva compresa, per il servizio di accesso al formulario on line della modulistica necessaria a 

garantire il regolare andamento delle consultazioni elettorali (Elezioni Europee e Comunali) indette per i 

giorni 8 e 9/06/2024: 

                                 Fattura N. 0002114514 del 31/03/2024; 

2. Di trasmettere copia della presente, contestualmente alla sua pubblicazione all’Albo pretorio on line, al 

Sindaco sede e agli uffici comunali, per quanto di competenza.  

 
        Il Responsabile del settore amministrativo 

                                  Dott. Vincenzo Aloise 

 

 

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art.151, comma 4, del D.lgs. 

18.8.2000 n.267, con imputazione, sul Cap. 2958, del bilancio 2024. 

    

                                                                                                           Il Responsabile del settore finanziario 

                                         Dott.ssa Adele Sauro 
 

 
 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.  


